
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

а а г I?,/ 
г. Магадан 

О согласовании досрочного прекращения полномочий 
Уполномоченного по защите прав предпринимателей 

в Магаданской области 

Рассмотрев представление губернатора Магаданской области 

о досрочном прекращении полномочий Уполномоченного по защите прав 
предпринимателей в Магаданской области, в соответствии со статьей 2 Закона 
Магаданской области от 30 апреля 2014 года №1748-ОЗ 

«Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Магаданской 
области» Магаданская областная Дума п о с т а н о в л я е т: 

1. Согласовать досрочное прекращение полномочий Уполномоченного 
по защите прав предпринимателей в Магаданской области Дохнича Андрея 
Геннадьевича с 21 июня 2021 года. 

2. Направить настоящее Постановление губернатору Магаданской 
области. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия 
и подлежит официальному опубликованию. 

Председатель 

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов 


	00000001

